
UCHWAŁA Nr XX.157.2021 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „ Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Imielno - aktualizacja 
do roku 2023" 

Na podstawie art. 18 ust . l w związku art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2C20r. poz. 713 z późn.zm.) po zasięgnięciu 
pozytywnej opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach, 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach oraz 
Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektoratu Sanitarnego w Kielcach, 
Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „ Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Imielno - aktualizacja do 
roku 2023" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

W I C E P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y G M I N Y 

Gdonela 


